平成３０年　１１月２０日

会員各位
一般社団法人　埼玉県損害保険代理業協会
  　南部支部長　宮嵜　雅範

「南部支部会」及び「弁護士から見る事故対応＆法人相続問題」セミナーのご案内及び忘年会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、今回は弁護士法人てんとうむし法律事務所代表虫鹿隆志氏をお招きし弁護士から見る事故対応と法人相続問題について講演していただき、終了後は忘年会を開催いたします。
　ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加のほどよろしくお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]尚、会場手配等の都合上、12月10日(月)迄に参加申し込みをお願いいたします。
敬具
記
　１．日時　　　12月14日（金）　１６：００～２０：３０

　２．場所　　　三井住友海上火災保険㈱川口支社会議室
　　　　　　　　川口市本町4-1-8川口センタービル5階

　３．議題　　　１）受付開始　　　　　　　　　　　　　15:30～16:00
　　　　　　　　２）支部会　　　　　　　　　　　　　　16:00～16:30
　　　　　　　　　　　各委員会報告、日本代協アカデミー等
　　　　　　　　３）支部セミナー　　　　　　　　　　　16:30～18:30
演題　「弁護士から見る事故対応＆法人相続問題」
講師　　弁護士法人てんとうむし法律事務所
　　　　　　　　　代表弁護士　虫鹿　隆志　様

４．懇親会
　　時間：18：30から20：30
　　　　　　　　場所：しゃぶしゃぶ温野菜　川口店
会費：会員3,500円（非会員4,500円）

埼玉代協事務局　ＦＡＸ　０４８－７５５－９２６０
埼玉代協　南部支部セミナー参加申し込み

　　　　代理店名

　　　　代表者氏名

支部会・セミナー　　　　忘年会

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）

　　　　　氏　名　：　　　　　　　　　　　出席（　　）　　　　出席（　　）